
HAN BERNARDO

>ernardo
*l.,.,i'i|íl. •V,' .-,',- V'.¿V

D.A. EXENTO N" 9.920
SAN BRRNARDO, 24 de Septiembre de 2012.-
VISTOS:

- Hl Memorándum Interno Nu 1.281. de lecha 01 de
e de 2012. de la Sección Patentes Comerciales;

- Lo dispuesto en el D,L. 3.063, Ley de Rentas
M u n i c i p a l e s y D.S. N" 484-80, del Ministerio del Interior:

- Hl 1). A Kxento N" 4.404, de fecha 27 de septiembre de
>

- La Ley 19.749 de Microempresas Lamiliares de fecha
de Amisto de 2001, del Ministerio de Hacienda;

( " o r v - i i t u e i o n a l de Municipalidades.
- Las facultades que me confiere la ley 18.695, Orgánica

D E C R E T O:

I0.- Otórgase patente comercial defini t iva de
Ylicrncmpresa Familiar para e! giro; "Peluquería", a nombre de la Sra. Paola de las Mercedes

2".- La patente de Microempresa Familiar que se otorga
por d presente decreto, deberá enrolarse por la Sección Patentes.

3°.- La patente funcionará en e! inmueble ubicado en
Olivo B, de esta comuna.

4".- Proccdasc, por la Sección Patentes a efectuar el cobro
de ios derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenan/a respectiva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

I i rmado: J u a n Carlos Cabrera Campos, Director de Adminis t ración y Finan/as. Rodolfo Muñoz Cast i l lo ,
iano M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para los demás Unes pertinentes.

RODO'
SECFT

IOZ CASTILLO
MUNICIPAL


